A-51
C
IL
IN
D
R
I
P

 32 10 100 48 58 48 30 17 94 32,5 7,8 7,8 74 90 45 78 32,5 106 6 17
 40 12 106 56 64 58 35 21 105 38 10 10 80 100 50 84 38 117 7 22
 50 12 125 66 80 59 40 25 106 46,5 6,3 6,3 96 120 60 100 46,5 129 8 26
 63 12 132 76 95 76 45 25 121 56,5 9,8 9,8 104 125 70 105 56,5 146 8 26
 80 16 165 98 130 90 45 34 128 50 20 9 130 155 90 130 72 170 9 33
 100 16 185 118 150 110 55 39 138 70 20 10,5 150 175 110 150 89 190 9 33
 M8 M9 M12 ØT1 ØT2 T10 SW1 SW2
 12 13 45 M6 6,5 12 15 17
 12 6 53 M6 6,5 12 15 19
 15 6 64 M8 8,5 16 22 24
 15 6 64 M8 8,5 16 22 24
 16 8 72 M10 11 18 27 30
 16 8 72 M10 11 18 27 30
      Bore        Code
   Alesaggio F18 F19 F20 F21 F22 ØT9  Codice  Kg
 32 50 116 130 10 32,5 6,5  GLC32P  0,500
 40 55 126 142 10 38 8,5  GLC40P  0,600
 50 70 150 170 12 46,5 8,5  GLC50P  1,100
 63 80 156 176 12 56,5 8,5  GLC63P  1,300
 80 100 195 220 15 80 12  GLC80P  2,550
 100 120 217 245 15 95 14  GLC100P  3,390
* = Stroke / Corsa
 Building material: galvanized steel
 4 !xing screws are included with supply
Materiale: acciaio zincato

U
M
A
T
IC
 C
Y
L
IN
D
E
R
S
      Bore        Code
  Alesaggio B M4 F18 F19 F20 F21 ØT9 Codice  Kg
 32 59,7 32,5 50 116 130 10 6,5 GLH32P  0,500
 40 63 38 55 140 160 10 9 GLH40P  0,700
 50 70,2 46,5 70 160 180 12 9 GLH50P  1,200
 63 73,7 56,5 80 175 195 12 9 GLH63P  1,480
 80 89 72 100 218 242 15 12 GLH80P  2,850
 100 90,5 89 120 245 272 15 14 GLH100P  3,900
      Bore
   Alesaggio D F1 F2 F3 F4 F5 F6 ØF7 F8 F9 F10 H M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7
 32 12 97 50 61 125 4,3 50,2 30 76 17 94 74 90 45 78 32,5 177 6 17
 40 16 115 58 69 140 11 58,2 35 81 21 105 87 110 54 84 38 192 7 22

Ø63 ......  63
Ø80 ......  80
Ø100 .... 100
Corse
(mm):
BS
con bronzine a strisciamento
BB
con cuscinetti a ricircolo di sfere
 GLH .. . .....UNITA’ DI GUIDA ESECUZIONE “ H ”
 GLH ... P PIASTRA DI FISSAGGIO
A-56
COMBINATION OF ASSEMBLING / COMBINAZIONI DI ASSEMBLAGGIO
       Bore                                                                     Code
  Alesaggio A B C D E F G H Codice Kg
 20 / 25 78 12 22 58  16,5 37,5  13,5  54 RFGLH20/25 0,110
 32 95 15 22 74 25 47 22 70 RFGLH32 0,170
 40 113 20 17 87 29 54 25 80 RFGLH40 0,310
 50 134 20 17 104 35 67,5 32,5 100 RFGLH50 0,460
 63 149 20 17 119 42,5 80,5 38 120 RFGLH63 0,600
 80 185 25 12 148 52,5 101,5 49 150 RFGLH80 1,150
 100 209 25 12 173 65 116 51 165 RFGLH100 1,350
  Linear control                       Adaption set
 units - size                                            Set di adattamento
   Guide laterali
 taglia Ø20 Ø25 Ø32 Ø40 Ø50 Ø63 Ø80 Ø100